

Scanmek ApS

Askevej 7, 6940 Lem

CVR-nr. 36 46 36 94

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Ole Winther Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanmek ApS Askevej 7 6940 Lem
	CVR-nr.: 36 46 36 94
	Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ole Winther Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	OWJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med sidste år at udøve virksomhed med fremstilling, handel, service og forskning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.560 t.kr. mod 1.322 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 49 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 327 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,2 % af de samlede aktiver på 1.245 t.kr., hvilket er et fald på 3,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	11/12 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	1.560.033	1.321.984
1 Personaleomkostninger	-1.439.070	-1.255.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.305	-16.900
Resultat før finansielle poster	84.658	49.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.948	-11.287
Resultat før skat	64.710	37.855
Skat af årets resultat	-15.624	-10.256
Årets resultat	49.086	27.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.086	27.599
Disponeret i alt	49.086	27.599

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.025	67.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.025</u>	<u>67.600</u>
	Deposita	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>278.025</u>	<u>107.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	105.103	66.000
	Varer under fremstilling	161.651	85.739
	Fremstillede varer og handelsvarer	194.036	337.677
	Varebeholdninger i alt	<u>460.790</u>	<u>489.416</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.125	147.042
	Andre tilgodehavender	970	0
	Tilgodehavender i alt	<u>307.095</u>	<u>147.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>199.304</u>	<u>176.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>967.189</u>	<u>813.270</u>
	Aktiver i alt	<u>1.245.214</u>	<u>920.870</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>276.685</u>	<u>227.599</u>
	Egenkapital i alt	<u>326.685</u>	<u>277.599</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.798</u>	<u>930</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.798</u>	<u>930</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.744	97.747
	Gæld til tilknyttede virksomheder	606.104	336.866
	Selskabsskat	8.756	9.326
	Anden gæld	<u>251.127</u>	<u>198.402</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>910.731</u>	<u>642.341</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>910.731</u>	<u>642.341</u>
	Passiver i alt	<u>1.245.214</u>	<u>920.870</u>
 6 Eventualposter			

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	11/12 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.331.957	1.151.395
Pensioner	66.997	51.798
Andre omkostninger til social sikring	29.728	14.801
Personaleomkostninger i øvrigt	10.388	37.948
	1.439.070	1.255.942
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.951	11.066
Andre finansielle omkostninger	997	221
	19.948	11.287
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	84.500	0
Tilgang i årets løb	206.730	84.500
Kostpris 31. december	291.230	84.500
Afskrivninger 1. januar	-16.900	0
Årets afskrivninger	-36.305	-16.900
Afskrivninger 31. december	-53.205	-16.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december	238.025	67.600
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	227.599	0
Årets overførte overskud eller underskud	49.086	27.599
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>276.685</u>	<u>227.599</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 79 måneder og en samlet restleasingydelse på 92 t.kr. samt en ydelse ved udløb på 30 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der løber frem til den 1. juli 2017. Den årlige leje udgør 240 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OWJ Holding ApS, CVR-nr. 36 45 88 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.